
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. spalio 6 d. Nr.10/10 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. spalio 6 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Lina Ubienė, Renata Takinienė, Alvydas 

Nemura, Edita Kriščiūnaitė ir VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 
 
 
Darbotvarkė: 
 
1. Dėl įvykusio dviračių žygio, skirto 20-osioms LR muitinės atkūrimo metinėms 

paminėti, aptarimo. 
2. Dėl organizuojamos pramoginės-pažintinės ekskursijos „Sūrio ir alaus keliu“.  
3. Kiti klausimai. 
 
 
1. SVARSTYTA. Dėl įvykusio dviračių žygio, skirto 20-osioms LR muitinės atkūrimo 

metinėms paminėti, aptarimo. 
 Alvydas Nemura trumpai pristatė įvykusį renginį bei informavo apie renginiui skirtų lėšų 
panaudojimą: 3 val. baseinui su pirtimi išleista 700 Lt, maistui – 253, 99 Lt. Iš užsiregistravusių 
dalyvauti renginyje ne VLMA narių gauta 80 Lt registracijos mokesčio. 
 
 
 2. SVARSTYTA. Dėl organizuojamos pramoginės-pažintinės ekskursijos „Sūrio ir alaus 
keliu“.  
 VLMA valdybos pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė priminė apie dar vasarą 
suplanuotą išvyką „Sūrio ir alaus keliu“ ir, kad išvykos koordinatore yra paskirta VLMA valdybos 
narė Lina Ubienė. 
 Lina Ubienė pristatė apie organizuojamą kelionę surinktą informaciją: išvykos maršrutą, 
lankytinus objektus, ekskursijos metu siūlomas pramogas bei numatomas išlaidas. 
 

NUTARTA: 
1. Pramoginę-pažintinę ekskursiją „Sūrio ir alaus keliu“ organizuoti š. m. spalio 23 d. 
2. Nustatyti registracijos mokestį: vienam asmeniui – 80 Lt, VLMA nariui – 30 Lt. 
3. VLMA tinklalapyje ir Klaipėdos TM intranete paskelbti skelbimą-registraciją į 

organizuojamą kelionę „Sūrio ir alaus keliu“. Registraciją vykdyti iki š. m. spalio 18 d. 
 

  
 



 2 

 
3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 
VLMA finansininkė Birutė Uselienė informavo apie šiuo metu VLMA turimas lėšas bei 

apie tai, kad apie VLMA pervestas lėšas, kurias iki 2 procentų nuo praėjusiais metais sumokėto 
pajamų mokesčio skyrė gyventojai, informacijos dar nėra gauta.  

 
 

 Pirmininkė                                                                                     Rima Loreta Zamkauskienė 
 
 
            Sekretorė                                                                                                      Rasa Rentauskienė 


